לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 60 ימים.
4. פיצוי לעת/11 בסך 10,000 ₪, אשר ישולם ב-5 תשלומים חודשיים ושווים ורציפים, **שהראשון בהם ביום 01.11.16 לא ישולם תשלום תעמוד יתרת החיוב לפירעון.**

פרטי המתלונן במסרו על-ידי המאשימה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת